(24. Contra superiorem Carthusianum, et alios, qui extraxerunt ab Ecclesia matrice fratrem conversum, vicarius Apostolicus procedat prout de jure. Sacra congregat. Immunitat., in *Capren.*, 9 Septembris 1679, *Decret.* Altoviti, p. 473; iidem tamen absolventur ad cautelam, reintegrata Ecclesia,

et privatim. *In eadem*, 3 Febr. 1671 *ibi* pag. 618.

(25. Regularis extrahens dolose reum criminis nefandi, et bestialitatis, et dicendo: Veni, et noli timere, et deinde consignans curiæ laicæ, incidit in excommunicationem. Sac. congreg. Immunit., *in Nullius Orbetelli*, 26 Jan. 1679, lib. *Decret.* Martelli, pag. 412.

(26. Superior regularis, et ejus religiosi, qui stipulaverunt transactionem, et alios contractus de solvendis oneribus laicis pro bonis acquisitis ab eorum conventu, accedant ab urbem. Sac. Congr. Immunit., *in Taurinen.*, 14 Januar. 1699; libr. *ii Decretor.* Valleman., pag. 133.

(27. Episcopus potest præcipere et procedere contra regulares ex delegatione particulari habita vi litterarum electionis a sac. Congr. Sac. Congr. Immunit., *in Ortonen.*, 25 Apr. 1633, lib. *ii Decret.* Paul., pag. 189.

(28. Aliquando datur episcopo facultas procedendi contra regulares in causa violatæ immunitatis Eccles. Sac. Congr. Immunit., *in Senen.*, 4 Aug. 1639, lib. *iv Decret.* Paul., pag. 81.

(29. Superior regularis recusans extractum remitti in Ecclesia, de ordine S. Congr. graviter corripitur a procuratore generali ordinis. Sac. Congr. Immunit., *in Aquen.*, 3 Mart. 1654; lib. *v Decr.* Paul., p. 33.

(30. Regulares, qui restiterunt ad recipiendas personas discolas in eorum conventu, non debent ex hoc capite molestari. Sac. congreg. Immunit., *in Florentina*, 31 Aug. 1677, lib. *ii Decret.* Altoviti, pag. 1446.

(31. Injungitur episcopo, ut procedat contra regulares, qui resisterunt et impedierunt perquisitionem faciendam ex facultate sacre congreg. in eorum conventu, et procedat etiam quoad contrabandum receptum in conventu. Sac. Congr. Immunit., *in Eugubina*, 17 Sept. 1680, pag. 2049.

(32. Archiepiscopus procedat contra regularem, qui dolosis verbis exire fecit confugitum a loco immuni, ut incideret in manus curiæ. Sac. congregat. Immunit., *in Bononien.*, 23 Jan. 1689, *ibi*, pag. 1913.

(33. Datur facultas, annuente sanctissimo, eminent. legato procedendi, etiam per alium (modo sit clericus) contra regularem indicatum ut mandantem homicidium. Sac. congreg. Immunit., *in Ravenn.*, 20 Febr. 1680, *ibi*, pag. 1915.

(34. Regularem extractum a conventu per cancellarium episcopi ob rixam secutam inter ipsos, episcopus restituat. Sac. Congr. Immunit., *in Fanen.*, 30 Maii 1679, *ibi*, pag. 1767.

(35. Regularis in rixa, et ad propriam defensam occidens regularem ejusdem ordinis, extractus ab ecclesia aliorum regularium gaudet immunitate. Sacra congregat. Immunit., *in Melphien.*, 19 Februar. 1669, lib. *i Decret.* Altoviti, pag. 319.

(36. Datur facultas extrahendi regularem a quocunque loco immuni, et consignandi suis superioribus, præstita per ipsos obligatione de non puniendo ob inobedientias et delicta commissa, seu prævia obligatione de non irroganda ulla pœna. Sac. congregat. Immunit., *in Neapolitana*, 19 Februar. 1704; lib. *iii Decret.* Vallem., pag. 559; *in Tiburtina*, 30 Jul. 1696, lib. *ii Decret.* Valleman., pag. 34.

(37. Suspenditur ab officio et exercitio ordinum provincialis, qui, invocato auxilio brachii sæcularis, exsequitur regis mandatum relegationis contra aliquos suos religiosos, et declaratur incurrisse in can. 10, bullæ *Cænæ Domini*, eo quod egit quodammodo partem exsecutoris mandati regii, et causa non cognita se gessit ut privatus, non ut judex. Sac. Congr. Immunit., *in Ulysiponen.*, 31 Jul. seu 1 Aug. 1691, lib. *Decretor.* Martelli, pag. 752.

(38. Prior conventus S. Aug. eo quia permiserat judici et cancellario curiæ laicæ facere examen in d. conventu, censuras incurrit, a quibus datur facultas vicario generali absolventi in forma Ecclesiæ consuetæ, et interim suspenditur ab officio ad arbitrium sac. congreg. Sac. Congr. Immunit., *in Pisaren.*, 26 Mart. 1658; lib. *Decr.* Rocci, p. 80.

(39. Provincialis fratrum S. Joannis Dei, qui extrahi fecerat a domo ecclesiæ parochialis religiosum sacerdotem sui ordinis, attentâ reintegratione Ecclesiæ, et prævia obligatione de se abstinendo a similibus, absolvitur privatim ab episcopo. Sacra congregat. Immunit., *in Mediolanen.*, 16 Maii 1693, lib. *iii Decret.* Valleman., pag. 491.

(40. Regulares, prævia restitutione, vel deposito ducatorum triginta sex pecuniæ expensæ a canonico in refectione muri ab ipsis destructi, et obligatione de stando juri, et parendo mandatis Ecclesiæ quoad alias prætensiones d. canonici, absolvuntur ab episcopo. Sacra congregat. Immunit., *in Baren.*, 4 Jul. 1696, lib. *Decret.* Valleman., pag. 197.

(41. Religiosus excommunicatus ab archiepiscopo Baren. cum personaliter ad urbem accessisset, absolvitur private cum reincidentia a D. Vicesgerente ex commissione sac. congreg. Sacra Congr. Immunit., *in eadem*, 30 Mart. d. anni, et lib. pag. 18.

(42. Quoad religiosum extractum a vicario capituli, eo quod consilium et auxilium præstitisset mulieri secum adulteræ venenum propinandi marito, sacra congregatio decrevit, quod prævia cassatione et circumscriptione omnium actorum judicialium episcopus Mantuanus procedat nomine sac. congregat. contra quos de jure pro actibus læsivis immunitatis, et jurisdictionis Eccles., in reliquis ad sacram congregationem episcoporum. Sac. congregat. Immunit., *in Brixien. seu Mantuana*, 31 Augusti 1700, lib. *ii Decret.* Valleman., pag. 310.